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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Регионална Помлада пионерска лига  ИСТОК 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 7 - 7
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална Помлада пионерска лига  ИСТОК 14/15

7.Коло

15.11.2014ФК РИНИЈА - ФК ВАЛАНДОВО  -:-

Маличи Валтон
(Куманово)

Шахини Џемаледин
(С.слупчане)

Абдили Арѓенд
(Куманово)

Митевски Зоран (Куманово)

Абдулмеџид Шахини 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.11.2014ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ГФК
НЕГОТИНО  -:-

Гинов Методија Ристовски Доне
(Гевгелија)

Шопов Александар
(Скопје)

Стефанов Илија (Богданци)

Градски стадион Гевгелија 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.11.2014ФК НОВО ЛИСИЧЕ - ФК
КУМАНОВО ЕУРОСПОРТ  -:-

Здравев Виктор
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Стојановски Христијан
(Скопје)

Илиевски Драги

Игралиште на АМС во Ново 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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